⽇本救急看護認定看護師会会員各位

2023 年 2 ⽉ 27 ⽇より、しくみネットの新バージョンへ移⾏しました。
以下の⼿順に沿って、ログイン、個⼈情報の登録、年会費の納⼊を⾏なってください。
まずは①〜④までをお願いいたします。

①しくみネット新バージョンの会員ページへアクセスしてください。
https://jdiec99.shikuminet.jp/login/

②ログインページが表⽰されますので、下記の通り⼊⼒してログインしてください。
アカウント：ご登録のメールアドレス
初期共通パスワード：kgyw38cx
＊今後は 8 桁のログイン番号ではなく、メールアドレスがアカウントとなります。
＊アカウント（ご登録のメールアドレス）が不明な⽅は、「アカウントを忘れた⽅はこちら
から」から検索できます。わからない場合は、JDIEC 事務局までご連絡ください。

③トップページに以下の３パターン（A〜C）のうちどれかが表⽰されます。
A：2023 年度の年会費を納⼊済みの⽅

B：2023 年度の年会費が未納の⽅⇨⽀払ボタンから⽀払いができるようになりました。

C：会員登録が仮状態の⽅⇨会員申請を⾏なってください。

＊有効期限は１年毎に更新となります。
4 ⽉になるとその年度のご請求が表⽰（B）され、⽀払いが完了すると（A）の表⽰となりま
す。

④ご登録情報の確認、パスワードの変更をしてください。
・トップページ右上の⼈のマークをクリックし、メニューを開いてください。

・「ご登録情報の確認・編集」から情報とパスワードの修正をしてください。
個⼈の年会費やイベント参加履歴はこちらで確認することができるようになりました。

・

発⾏・連絡先
⼀般社団法⼈ 救急ケア開発研究所 [JDIEC] 事務局

Jdiec99@gmaail.com